
Uchwała Nr II/5/2014

Rady Gminy Szemud 

z dnia 9 grudnia 2014 r

w  sprawie:  wyrażenia  woli  udostępnienia  placu  zabaw  w  Łebnie  dla  ogółu 

społeczności  Gminy  Szemud,  które  zostanie  zrealizowane  w  ramach  projektu 

pn.  „Zagospodarowanie centrów wsi na terenie Gminy Szemud w msc. Będargowo, 

Głazica,  Kielno,  Łebno,  Szemud" w ramach  Oś IV  Leader,  działania  „Odnowa 

i  rozwój  wsi"  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata 

2007-2013.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD 

uchwala, co następuje

§1

Wyraża  się  wolę  udostępnienia  obiektu  boiska placu  zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Łebnie dla ogółu społeczności Gminy Szemud po ich  realizacji w ramach  Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013.

§2

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz


